CLÁUSULA QUARTA – DA QUANTIDADE ESTIMADA E VALORES  

4.1. A relação dos serviços, quantidades estimadas e preço máximo, são os que constam no 

Anexo I, disponibilizado em arquivo anexo. 

4.2. O valor total de despesas estimado para a contratação é de R$ 175.400,00 (Cento e 

setenta e cinco mil e quatrocentos reais).  

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO  

5.1. O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias, contados da prestação de serviço, 

mediante apresentação do laudo ou parecer das avaliações imobiliárias.  

5.1.1. Recebido o laudo ou parecer da avaliação imobiliária, a contratante terá 05 (cinco)